
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

(МБОУ «Терновская ООШ») 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

                                                           х. Терновской 

от 29.03. 2023                                                                                                                         № 48 

Об утверждении отчета о самообследовании за 2022 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о  самообследовании за 2022 год (приложение) 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Терновская ООШ» _____________ С.И.Вострикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-26T22:17:38+0500




